



## HÉTFŐ

## KEDD

## SZERDA

## CSÜTÖRTÖK

## PÉNTEK

T	HÉTFŐ	KEDD	SZERDA	CSÜTÖRTÖK	PÉNTEK
	<b>Erdeigyümölcs tea</b> <b>Vajkrém(2)</b> <b>Paprika tv</b> <b>Kenyér sp. barna(1-8)</b>  <u>Allergének</u> <b>TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)</b>	<b>Tej(2)</b> <b>Kópé felvágott(8)</b> <b>Delma light</b> <b>Paradicsom</b> <b>Kenyér spec. (1-8)</b>  <u>Allergének</u> <b>TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)</b>	<b>Limonádé</b> <b>Tejbedara(2-1)</b>  <u>Allergének</u> <b>TEJ(2)GLUTÉN(1)</b>	<b>Vaniliástej(2)</b> <b>Mogyorókrém(2-7-8-9)</b> <b>Flóra margarin(2)</b> <b>Kenyér-teljes kiörlésű(1-8)</b>  <u>Allergének</u> <b>TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)DIÓFÉLE(9)MOGYORÓ(7)</b>	<b>Citromos tea</b> <b>Bundás kenyér(1-8-3)</b>  <u>Allergének</u> <b>GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)</b>
g	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 299 7 9 47 1,1 4 15	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 314 16 11 38 1,2 5 0	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 272 7 3 51 0,3 2 29	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 504 15 21 62 0,9 7 7	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 276 8 12 31 0,7 4 15
E	<b>Burgonyaleves -</b> <b>kolbász(1-2-3-4-10-8)</b> <b>Bolognai spagetti(1-3)</b>  <u>Allergének</u> <b>TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁR(10)</b>	<b>Reszelttészta leves(1-3-4)</b> <b>Kelkáposzta főzelék(1)</b> <b>Pulykaropogós(3-1-8-11)</b> <b>Kenyér - főzelékhez(1-8)</b>  <u>Allergének</u> <b>GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)ZELLER(4)</b>	<b>PóréhagymakréMLEVES(1-2-3-4-10)</b> <b>Levesgyöngy(1-2-3)</b> <b>Sült csirkecomb-ketchupos</b> <b>Tört burgonya</b> <b>Csemege uborka(11)</b>  <u>Allergének</u> <b>TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁR(10)SO2-Szulfít(11)</b>	<b>Zellerleves magyaros(1-4)</b> <b>Dubarry sertés szelet(1-2-3)</b> <b>Petrezselymes párolt rizs</b>  <u>Allergének</u> <b>TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)</b>	<b>Egri húsleves(11-4-3-2-10)</b> <b>Grízes metélt barack lekvár(1-3)</b>  <u>Allergének</u> <b>TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁR(10)SO2-Szulfít(11)</b>
g	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 584 22 26 60 1,4 6 0	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 623 26 25 69 4,0 5 0	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 686 39 21 69 3,4 4 0	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 776 29 31 78 2,5 6 0	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 862 27 17 147 1,2 3 36
U	<b>Pogácsa-sajtos(1-2-3)</b>  <u>Allergének</u> <b>TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)</b>	<b>Túrórudi pöttyös(2)</b> <b>Kifli(1-2)</b>  <u>Allergének</u> <b>TEJ(2)GLUTÉN(1)</b>	<b>Müzli szelet áfonyás(1-7-8)</b> <b>lvólé</b>  <u>Allergének</u> <b>GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MOGYORÓ(7)</b>	<b>Almas leveles(1-2-3)</b>  <u>Allergének</u> <b>TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)</b>	<b>Őszibarack</b> <b>Bagett magvas(1-5)</b>  <u>Allergének</u> <b>GLUTÉN(1)SZEZÁMMAG(5)</b>
g	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 182 4 10 18 0,7 5 0	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 197 6 6 30 0,0 5 0	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 172 2 3 35 0,1 0 0	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 155 2 3 15 0,5 0 0	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 232 7 3 42 0,8 0 0

Ételeink az összetevőként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket !

A nyersanyagellátástól függően az étlap változhat , melyért elnézést kérünk !

\* T.Zs = Telített zsírsav

Diétás étkeztetést igény szerint biztosítunk !

\* jelölt étel édesítőt tartalmaz

Élelmezésvezető:.....

.....

.....